PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014

№ 724
О внесение изменений и дополнений в постановление администрации района от 11.02.2014 № 185 «Об утверждении Порядка согласования контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район возможности заключения контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком)»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 11.02.2014 №185 «Об утверждении Порядка согласования контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район возможности заключения контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) района» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 7:

1.1.1. Абзац первый дополнить подпунктом е) следующего содержания:

«е) отчет о невозможности использования иных способов определения поставщика, обоснование цены контракта и иных существенных условий исполнения контракта при осуществлении закупки у единственного поставщика для обеспечения муниципальных нужд».
1.1.2. В абзаце втором слова «в соответствии с подпунктами а) - д)» заменить словами «в соответствии с подпунктами а) - е)».
1.2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

"12. В ходе рассмотрения обращения КРО в случае необходимости:

- рассматривает дополнительные документы и информацию, необходимые для объективного и всестороннего рассмотрения обращения;

- приглашает лица, чьи интересы могут быть затронуты решением контрольного органа;

- привлекает к рассмотрению обращений независимых экспертов."

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин